
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 332104-2014 z dnia 2014-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno - asfaltową na gorąco na drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie działań Obwodów 

Drogowych w Mirosławicach i w...

Termin składania ofert: 2014-10-22 

Wrocław: Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - 

asfaltową na gorąco na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego na terenie działań Obwodów Drogowych w 

Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na 3 zadania. Ww. zadanie 

stanowi część III zamówienia na: Wykonanie remontów cząstkowych 

masą mineralno - asfaltową na gorąco na terenie Obwodów 

Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach

Numer ogłoszenia: 364934 - 2014; data zamieszczenia: 04.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 332104 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno - asfaltową na gorąco na drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego na terenie działań 

Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na 3 zadania. Ww. zadanie stanowi 

część III zamówienia na: Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltową na gorąco na 

terenie Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Przedmiotem zamówienia 

jest wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltową na gorąco na drogach powiatowych 

Strona 1 z 4

2014-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364934&rok=20...



Powiatu Wrocławskiego na terenie działań Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w 

podziale na 3 zadania: ZADANIE 1 - Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltowa na 

gorąco z WMB przy średniej głębokości ubytku do 6 cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w 

Sulimowie na terenie gmin Siechnice i Żórawina, w ilości do 1500 m2. ZADANIE 2 - Wykonanie 

remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltową na gorąco z WMB przy średniej głębokości ubytku 

do 6 cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Jordanów Śląski, 

Mietków, Sobótka, w ilości do 3600 m2. ZADANIE 3 - Wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno - asfaltową na gorąco z WMB przy średniej głębokości ubytku do 6cm, na obszarze działania 

Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Kobierzyce i Kąty Wrocławskie, w ilości do 2500 

m2. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganym zakresem prac, znajduje się w 

szczegółowych specyfikacjach technicznych, stanowiących załącznik Nr 1 do SIWZ. 3. Miejsce realizacji 

przedmiotu zamówienia: Drogi powiatowe na terenie działania Obwodów Drogowych w Mirosławicach i 

Sulimowie na terenie gmin: Siechnice i Żórawina, Jordanów Śląski, Mietków, Sobótka, Kobierzyce i Kąty 

Wrocławskie. 4. Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) Ustalenia i decyzje 

dotyczące wykonywania zamówienia oraz protokołów typowania remontów, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy 

przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco 

ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 5. Wymagania stawiane 

Wykonawcy: 1) Wykonawca odpowiedzialny jest za całokształt wykonywanych prac, w tym za przebieg 

oraz terminowe wykonanie zamówienia w okresie trwania umowy. 2) Wykonawca jest odpowiedzialny, 

za jakość oraz zgodność z parametrami technicznymi i jakościowymi wymaganymi dla przedmiotu 

zamówienia do czasu wygaśnięcia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego. 3) Wykonawca 

udzieli gwarancji i rękojmi za wykonane roboty. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem 

podpisania protokołu odbioru ostatecznego bez wad i zastrzeżeń i upływa 12 miesięcy od daty 

podpisania protokołu ostatecznego. 4) Wykonawca ma obowiązek prowadzenie robót zgodnie z 

wymogami BHP oraz p-poż. a także przepisami dotyczącymi ochrony środowiska naturalnego i 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. Opłaty i kary za przekroczenie w trakcie realizacji robót norm 

określonych w odpowiednich przepisach dotyczących ochrony środowiska i bezpieczeństwa ruchu 

poniesie Wykonawca. 5) Wykonawca zobowiązuje się zabezpieczyć teren robót, zgodnie z wymogami 

przewidzianymi w polskim prawie, strzec mienia znajdującego się na tym terenie. 6) Wykonawca wykona 

i zapewni należytą eksploatacje oznakowania tymczasowego, stanowiącego zabezpieczenie robót i 

ruchu zastępczego przez cały okres realizacji robot, na warunkach określonych w zatwierdzeniu organu 

zarządzającego ruchem na drogach powiatowych. Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie i 

oznakowanie miejsca robót w sposób widoczny zarówno w dzień jak i w nocy i utrzymanie ich w 

należytym stanie przez okres trwania robót. 7) Wykonawca własnym staraniem zapewni ciągły, 

bezpieczny dojazd i dojście do posesji znajdujących się na odcinku remontowanej drogi. 8) Bez 

Strona 2 z 4

2014-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364934&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: ZADANIE 1 - Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltowa na gorąco z WMB 

przy średniej głębokości ubytku do 6 cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na 

terenie gmin Siechnice i Żórawina, w ilości do 1500 m2.

uprzedniej zgody Zamawiającego wykonywane mogą być jedynie prace niezbędne dla zapewnienia 

bezpieczeństwa i likwidacji zagrożeń oraz wynikających z konieczności zapobieżenia awarii. 9) 

Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt doprowadzi niezbędne media do wykonania robót tj. 

energia elektryczna, woda, i.t.p. 10) Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia zinwentaryzowanych 

urządzeń podziemnych uszkodzonych w trakcie prowadzenia prac z tym, że koszt ich napraw ponosi 

wyłącznie Wykonawca co oznacza, ze nie są uwzglednione w wynagrodzeniu Wykonawcy. 11) 

Wykonawca ponosi ryzyko obrażeń lub śmierci osób oraz utraty lub uszkodzeń mienia Wykonawcy i 

osób trzecich. 12) Wykonawca zobowiązuje sie wykonać przedmiot umowy z własnych materiałów o 

odpowiednich parametrach jakościowych i wytrzymałościowych, posiadających aktualne cetryfikaty lub 

deklaracje zgodnosci (wymagane odrębnynmi przepisami - w tym Prawa Budowlanego) oraz 

zaakceptowane przez Zamawiającego. 13) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji 

zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bisek Wojciech Bisek, Ul. Sosnowa 17, 55-330 Krępice, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105975,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 118080,00

Oferta z najniższą ceną: 118080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118080,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 4

2014-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364934&rok=20...



Część NR: 2   

Nazwa: ZADANIE 2 - Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltową na gorąco z WMB 

przy średniej głębokości ubytku do 6 cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na 

terenie gmin Jordanów Śląski, Mietków, Sobótka, w ilości do 3600 m2.

Część NR: 3   

Nazwa: ZADANIE 3 - Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno - asfaltową na gorąco z WMB 

przy średniej głębokości ubytku do 6cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na 

terenie gmin Kobierzyce i Kąty Wrocławskie, w ilości do 2500 m2.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIRMA DROGOWA BUDROAD - ŚWIDNICA Dariusz Wrona, Makowice 2a, 58-100 Świdnica, 

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 254341,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 233798,40

Oferta z najniższą ceną: 233798,40 / Oferta z najwyższą ceną: 265237,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIRMA DROGOWA BUDROAD - ŚWIDNICA Dariusz Wrona, Makowice 2a, 58-100 Świdnica, 

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 176626,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 177735,00

Oferta z najniższą ceną: 177735,00 / Oferta z najwyższą ceną: 181425,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2014-11-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364934&rok=20...


